
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024, 
poz. 609) oraz § 15 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały nr XXIII/144/20 Rady Gminy Łagiewniki z 28 maja 
2020 r. w sprawie Statutu Gminy Łagiewniki, (tj. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020r, poz. 3612 ze zm.) Rada Gminy 
Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki w liczbie 3 członków 
komisji w następującym składzie: 

1. Tokarski Waldemar- przewodniczący komisji, 

2. Krawczyszyn Szczepan- członek komisji, 

3. Jagieła Dawid- członek komisji. 

§ 2.  

Do zakresu działania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki należą przede 
wszystkim sprawy: 

1) dróg, mostów, ulic i organizacji ruchu drogowego, 

2) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 

3) odprowadzania wód opadowych oraz usuwania i oczyszczania ścieków, 

4) utrzymania czystości, 

5) urządzeń sanitarnych, 

6) wysypisk i utylizacji odpadów komunalnych, 

7) zaopatrzenia w energię cieplną, elektryczną i gaz, 

8) ochrony środowiska, 

9) zieleni komunalnej i zadrzewienia, 

10) gospodarki rolnej, 

11) cmentarzy komunalnych, 

12) gminnych obiektów użyteczności publicznej, 

13) ochrony zabytków, 

14) planowania przestrzennego (plany zagospodarowania i wykorzystania terenów), budownictwa 
przestrzennego (mieszkaniowego i obiektów użyteczności publicznej), 

15) gminnych zasobów mieszkaniowych, targowisk, 

16) lokalnego transportu zbiorowego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łagiewniki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C3F60B-B0C7-472C-B64F-B763F6041535. Uchwalony Strona 1



§ 4.  

Komisja ulega rozwiązaniu wraz z upływem kadencji Rady Gminy Łagiewniki. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C3F60B-B0C7-472C-B64F-B763F6041535. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z §15 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Łagiewniki, Rada Gminy określa skład osobowy i powołuje 
w drodze uchwały Komisje Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki w składzie 3 członków 
komisji. Mając powyższe na uwadze uznaje się podjęcie uchwały za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C3F60B-B0C7-472C-B64F-B763F6041535. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


